
Kesätyöseteli 2024
Posion kunnan nuorten kesätyöseteli on tarkoitettu vuonna 2024 kaikille 15-

29-vuotiaille koululaisille, opiskelijoille tai opiskelunsa aloittaville nuorille.

Mikä on kesätyöseteli?
Kesätyöseteli on nuorille tarkoitettu avustus, jonka avulla voit saada helpommin kesätyön. 

Kesätyösetelin myöntää Posion kunta. 

Kesätyösetelin arvo on 300€. Kunta maksaa setelin arvon työnantajalle, jos työnantaja on maksanut
vähintään 400€ palkkaa nuorelle kesätyön ajalta.

Kesätyösetelillä voit hakea kesätyötä esimerkiksi yrityksestä, yhdistyksestä, järjestöstä tai seurakunnasta. 
Työnantajan ei tarvitse olla posiolainen, mutta työpaikan tulee sijaita Suomessa. Työnantaja ei voi olla

kaupunki, kunta, valtio, kunta- tai verotusyhtymä, yksityinen henkilö, kotitalous tai kuolinpesä. 
Työnantajalla tulee olla voimassa oleva Y-tunnus. Se on numerosarja, jonka avulla yritykset ja yhteisöt

voidaan erottaa toisistaan. 

Kesätyöseteliä käyttäessä, sinun pitää tehdä kesätyöt aikavälillä 1.5.–31.8.

Kuka on oikeutettu kesätyöseteliin?
Voit hyödyntää kesätyöseteliä, jos olet 15-29-vuotias posiolainen tai opiskelet Posiolla.

 

Näin käytät kesätyöseteliä
Voit käyttää setelin työpaikkaan, joka kiinnostaa sinua ja josta saat kesätyöpaikan.

Hae kesätyöseteli paperisena kunnantalolta, kirjastosta, koululta tai tulosta kesätyöseteli itsellesi Posion
kunnan verkkosivuilta osoitteesta https://www.posio.fi/siivousviikko-ja-nuorten-tyoharjoittelutuki/. 

Kun olet saanut kesätyösetelin, toimi näin: 

Jos sinulla ei ole vielä kesätyöpaikkaa:
• Etsi mielenkiintoinen kesätyöpaikka. 

• Ota yhteyttä työnantajaan. Kysy, voisitko päästä kesätöihin. Kerro heti aluksi, että sinulla on käytössäsi
kesätyöseteli. Näin voit parantaa mahdollisuuksiasi saada työpaikka. 

• Jos työnantaja lupaa sinulle kesätöitä, toimita kesätyöseteli työnantajallesi. Tee työnantajan kanssa
kirjallinen työsopimus.

Jos sinulla on jo kesätyöpaikka 
• Lähetä tai vie kesätyöseteli ja sen mukana tulevat työnantajan ohjeet työnantajallesi. 

• Tee työnantajan kanssa kirjallinen työsopimus.

Kesätyön pitää kestää vähintään 10 päivää. Kesätyötä täytyy tehdä yhteensä vähintään 60 tuntia.

Lisätietoja kesätyösetelistä antaa vapaa-aikapäällikkö Antti Häkämies,
antti.hakamies@posio.fi tai p. 040 8012 429


